Carex chrysacanthoides Ten. - bene

Luzula palustris Boiss. non Willd.
ab anthers ^{longitudine} ~~similium~~ C. ~~leptophylla~~ f. ~~leptophylla~~ L.
^{non lessigii}

Trifolium tenuifolium Ten. - bene
justa ironii Rehd. f. et fl. dalm.

Ononis foetens All. non distinguenda
ab O. spinosa L.

Oenothera antiqua Boiss. f. fl. dalm.
var. ^{capitata} quibus notis differt ab O. antiqua
non L. et Boiss., nam ex Boiss.
fl. orient. non liquet.

Viola scotoplylla Jord. capio ut
michi transversum drapetionem
ex Jord. ob ^{gall.} ~~garam~~, cum que
hoc michi derit.

Victor von Janka.

Heliosperma Veselkyi Janka Schlechtdal Linnaea 1858.

Perennis; herba tota canescen-ti-virescens, glandulis destituta, vel pedunculi apice tantum foliis, saepe abortivis instructa. Caules e caespite plures basi lignescentes adscendentibus, saepe geniculatoflexi, humiles bipolligares, aut majores, spithamei, villo lanaeformi ut etiam superiores plantae partes (excepto calyce, qui, paulo tantum, glabrior), patulo obtecti, a medio circiter dichotome ramosi: rami inferiores, simulque terminalis flos longissime pedunculatus (pedunculus in singulo ex specimini- bus, quae ad oculos habeo, 17 lin. longus est!), divergentes divaricatique, vel superiores cum ramis patuli. Turionum folia bombycino-pilosa, caulinaque infima nunc spatulata apice rotundata, in petiolum attenuata, nunc oblongo-vel sublanceolato-spathulaeformia; — lamina plus minus exarato-punctata; folia caulina caetera sessilia, saepissime arcuato-reflexa, internodiis plerumque breviora, lanceolato-varia, vel late-linearia, rarissime occurunt subovata. — Internodia mox pollicaria sunt, mox (in speciminiibus scilicet vegetioribus) sesquipollicem longa; rami foliis, ex quorum axillis enati, multoties longiores.

Calyx sub anthesi $2\frac{5}{12}$ lin., fructifer $2\frac{3}{12}$ lin. longus, clavato-campanulatus; laciniae 5 subtelligentiam

hujus partem aequant, ovatae, rotundatae sunt, i. e. obtusissimae, paulo albo-hyalino-marginatae. Petala calyce duplo longiora, alba: e basi angustissima sensim dilatata, sub coronula constricta, profunde bifida. Coronulae dentes 2 acuminati, ultra lineam longi. Stigmata 3, rarissime 5. Capsula carpophoro $\frac{8}{12}$ lin. longo est sussulta, $1\frac{7}{12}$ lin. longa, subglobosa (matura), calycem minime superat. Semina reniformia, secus dorsum cristulis manifestis instructa.

Habitat in rupestribus ad romanorum balneum pr. Tüffer Stiriae inferioris. Ineunte Julio 1856. detexit cl. de Veselsky.

Species e distinctissimis, *Heliospermati Tommasinii* Vis. et *H. chromodonto* Boiss. et R. proxima; in priore flores sunt majores, et capsula thecapophoro insidet aequilongo; — posterior vero habet seminum cristulas dorsales longiores tenuissimaque (dentium calycinorum hujus color levissimi mihi momenti); *Heliosperma quadrifidum* denique, quod seminibus gaudet majoribus, glabritie omnium partium etc., sicut *H. pusillum* Vis. longe distant.